
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/658/

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 05:02:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 7/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 01.2024 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA CRECHE E DIVERSAS
SECRETARIAS.
Resumo:
Pregão Eletrônico 01.2024 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA CRECHE E DIVERSAS
SECRETARIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 - AQUISIÇÃO DE MOB... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/658/ppregao-eletronico-012024-aquisicao-de-mobiliarios-para-creche-e-diversas-secretariasp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1b63f419c27c8e83927a3e317122bb.docx

